

特定非営利活動法人地域と協同の研究センター「貸借対照表」

2023年3月20日現在 単位：円

| 科 目 |            | 金 額        |            |
|-----|------------|------------|------------|
| I   | 資産の部       |            |            |
| 1   | 流動資産       |            |            |
|     | (現金・預金)    |            |            |
|     | 小口現金       | 214,306    |            |
|     | 普通預金       | 31,168,518 |            |
|     | 現金・預金 計    | 31,382,824 |            |
|     | (売上債権)     |            |            |
|     | 未収金        | 0          |            |
|     | 売上債権 計     | 0          |            |
|     | (棚卸資産)     |            |            |
|     | 棚卸資産       | 341,088    |            |
|     | 棚卸資産 計     | 341,088    |            |
|     | 流動資産合計     |            | 31,723,912 |
| 2   | 固定資産       |            |            |
|     | 有形固定資産     | 0          |            |
|     | 什器備品       | 0          |            |
|     | 無形固定資産     | 0          |            |
|     | ソフトウェア     | 0          |            |
|     | 投資その他の資産   | 0          |            |
|     | 固定資産合計     |            | 0          |
|     | 資産合計       |            | 31,723,912 |
| II  | 負債の部       |            |            |
| 1   | 流動負債       |            |            |
|     | 未払金        | 1,150,673  |            |
|     | 未払法人税      | 71,000     |            |
|     | 流動負債合計     |            | 1,221,673  |
| 2   | 固定負債       |            |            |
|     | 長期借入金      | 0          |            |
|     | 固定負債合計     |            | 0          |
|     | 負債合計       |            | 1,221,673  |
| III | 正味財産の部     |            |            |
| 1   | 期首正味財産     |            | 27,227,901 |
| 2   | 当期正味財産増減額  |            | 3,274,338  |
|     | 正味財産合計     |            | 30,502,239 |
|     | 負債及び正味財産合計 |            | 31,723,912 |

※棚卸資産は販売価格に基づき計上しています。